
これまでの検討経過 
開催期日 回数等 開催内容 

令和元年 7月 22日 第１回 検討委員会 
・これまでの経緯 

・今後の進め方 

令和元年 8月 7日 市民満足度調査 8/7～8/23（配付 1,500・回収 446・回収率 29.7％） 

令和元年 8月 26日 第２回 検討委員会 ・市民会館跡地利活用基本方針（案） 

令和元年８月 市民会館跡地利活用基本方針 策定 

令和元年 9月 30日 第３回 検討委員会 
・白河市複合施設整備基本計画策定支援業務委託に

係る公募型プロポーザルの実施 

令和元年 12月 20日 第４回 検討委員会 
・白河市複合施設整備基本計画検討懇談会の開催 

・市民アンケート調査の実施 

令和元年 12月 25日 第１回 懇談会 

・複合施設整備に係る検討経緯 

・複合施設整備基本計画策定スケジュール 

・複合施設整備基本計画の骨子 

・市民アンケート調査の実施 

令和 2年 1月 11日 市民アンケート調査 1/11～1/26（配付 2,330・回収 749・回収率 32.1％） 

令和 2年 1月 16日 
アンケート調査 

（エマノン） 
1/16～1/26（回収 27部） 

令和 2年 1月 18日 

       22日 

インタビュー調査 

（マイタウン） 
回答者 166人 

令和 2年 1月 20日 第５回 検討委員会 ・計画地に導入する行政機能（案） 

令和 2年 1月 30日 第２回 懇談会 
・市民アンケート調査の実施状況 

・複合施設のコンセプト及び導入機能 

令和 2年 2月 10日 第６回 検討委員会 
・市民アンケート調査の実施結果 

・複合施設のコンセプト及び導入機能 

令和 2年 2月 20日 第３回 懇談会 
・市民アンケート調査の実施結果 

・複合施設のコンセプト及び導入機能 

令和 2年３月 12日 第７回 検討委員会 ・複合施設整備基本計画のたたき台 

令和 2年 3月 27日 第４回 懇談会 ・複合施設整備基本計画のたたき台 

令和２年 4月 20日 第８回 検討委員会 ・これまでの経緯と今後のスケジュール 

令和 2年４月～６月 新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、会議一時中断 

令和２年 6月 29日 第９回 検討委員会 ・複合施設整備基本計画（素案） 

令和 2年 7月 7日 第５回 懇談会 ・複合施設整備基本計画（素案） 

令和２年 9月 7日 第１０回 検討委員会 
・これまでの経過と今後の進め方 

・計画の見直しの方向性 

令和２年 10月 26日 第１１回 検討委員会 ・複合施設整備基本計画（中間案） 

令和 2年 11月 4日 第６回 懇談会 ・複合施設整備基本計画（中間案） 

令和２年 1２月１８日 第１２回 検討委員会 
・複合施設整備基本計画（案）の総括 

・今後の進め方 

令和 2年 1２月２２日 第７回 懇談会 ・複合施設整備基本計画（案）の総括 

令和 3年 1月２0日 パブリックコメント 1/20～2/19（意見 21 通・27 件） 

令和３年３月 複合施設整備基本計画 策定 
 

資料２ 


